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SCARICO IDRICOSistema di scarico BAMPLAST PP-TECH 
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HTSB Curva bianca prolungata WC con 1 attacco

Codice DN D/D1 Peso Kg./pz. �/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BSB09D490

BSB09S490

BSB09D590

BSB09S590

BSBPRD490

90/40

90/40

90/50

90/50

110/40

0,275

0,275

0,284

0,284

0,415

11,10

11,10

11,45

11,45

11,30

240

240

240

240

320

10

10

10

10

20

Attacco

Destro

Sinistro

Destro

Sinistro

Destro

BSBPRS490 110/40 0,415 11,3032020Sinistro

BSBPRD590 110/50 0,420 11,7028818Destro

BSBPRS590 110/50 0,420 11,7028818Sinistro

α

90°

90°

90°

90°

90°

90°

90°

90°

D

D1

Completa di guarnizione e tappo di protezione
(Foto articolo con attacco destro)

HTSB Curva bianca prolungata WC con 2 attacchi

Codice DN D/D1/D2 Peso Kg./pz. �/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BSB090490

BSB090590

BSBPR0490

BSBPR0590

90/40/40

90/50/50

110/40/40

110/50/50

0,304

0,305

0,442

0,448

14,10

14,50

14,80

15,10

240

240

320

288

10

10

20

18

Attacco

Destro/Sinistro

Destro/Sinistro

Destro/Sinistro

Destro/Sinistro

α

90°

90°

90°

90°

DD1

Completa di guarnizione e tappo di protezione
D2

HTSB Curva bianca prolungata WC 

Codice DN D Peso Kg./pz. �/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BSBPR0990

BSBPR0090

90

110

0,338

0,390

7,81

8,39

320

280

20

14

α

90°

90°

D

Completa di guarnizione e tappo di protezione

HTSB Curva bianca WC 

Codice DN D Peso Kg./pz. �/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

BSB110090 110 0,266 6,2948030

α

90°

D

Completa di guarnizione e tappo di protezione


