HTSB Curva bianca prolungata WC con 1 attacco

Completa di guarnizione e tappo di protezione (Foto articolo con attacco destro)





Codice	DN D/D1	Attacco	α	Peso Kg./pz.	Conf. Pezzi	Conf. Bancale	€/Pz.
BSB09D490	90/40	Destro	90°	0,275	10	240	11,10
BSB09S490	90/40	Sinistro	90°	0,275	10	240	11,10
BSB09D590	90/50	Destro	90°	0,284	10	240	11,45
BSB09S590	90/50	Sinistro	90°	0,284	10	240	11,45
BSBPRD490	110/40	Destro	90°	0,415	20	320	11,30
BSBPRS490	110/40	Sinistro	90°	0,415	20	320	11,30
BSBPRD590	110/50	Destro	90°	0,420	18	288	11,70
BSBPRS590	110/50	Sinistro	90°	0,420	18	288	11,70

HTSB Curva bianca prolungata WC con 2 attacchi Completa di guarnizione e tappo di protezione





Codice	DN D/D1/D2	Attacco	α	Peso Kg./pz.	Conf. Pezzi	Conf. Bancale	€/Pz.
BSB090490	90/40/40	Destro/Sinistro	90°	0,304	10	240	14,10
BSB090590	90/50/50	Destro/Sinistro	90°	0,305	10	240	14,50
BSBPR0490	110/40/40	Destro/Sinistro	90°	0,442	20	320	14,80
BSBPR0590	110/50/50	Destro/Sinistro	90°	0,448	18	288	15,10

HTSB Curva bianca prolungata WC

Completa di guarnizione e tappo di protezione





Codice	DN D	α	Peso Kg./pz.	Conf. Pez	zzi Conf. Banca	ile €/Pz.
BSBPR0990	90	90°	0,338	20	320	7,81
BSBPR0090	110	90°	0,390	14	280	8,39

HTSB Curva bianca WC

Completa di guarnizione e tappo di protezione





Codice	DN D	α	Peso Kg./pz.	Conf. Pezzi	Conf. Bancale	€/Pz.
BSB110090	110	90°	0,266	30	480	6,29

